Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a poda

de uma árvore na Rua São Judas n° 103 no bairro Vila São Benedito.

Requerimento n° 1420/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A PODA DE UMA
ÁRVORE NA RUA SÃO JUDAS N' 103 NO BAIRRO VILA SÃO
BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 2722/2020
Data: 05/06/2020 - Horário: 14:47

111111111111111111111111

APROVADO if
8 JUN. zoo

Vereador Felipe  César - FC
Pre:ide.nte

Senhor Presidente:

Considerando que a árvore está muito cheia com as folhagens podre necessitando de poda. Foto da

árvore em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a poda de uma árvore na Rua São Judas n° 103 no bairro

Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 8 de junho de 2020.

Professor Osvaldo acedo Negrão

Ve •ado

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-
2250 Pindamonhangaba - SP 	Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2